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ITPUKA3

"26" urons 2024 r. Ne 193-c

r. Bonrorpan

O 3auuncjenuu nocrynapwmux Ha 1 kypc 8 AHO BO
«BoJarorpaackmii HHCTUTYT GH3Heca»

110 3204HOI1 popMe 00yueHHsI HA MeCTa 3a c4eT CPeCTB
¢pu3nyecknx n(MJIN) IOPUIUYECKHX JHUII N0 10TOBOPaM 00
00pa3oBaHNU HA 00y4YeHHe N0 00pa30BaTEIbHBIM IPOrpaMMaM
BBICIIEr0 00pa3oBaHUs

Ha ocnoBanuu IlpaBuin npuema Ha o6yuenne B AHO BO «Bonrorpanckuii uHCTHTYT OM3HeEca» Ha
2024-2025 yuebnsbiit rox, [lonoxenus o mopsaKe ydeTa MHIMBUIYaIbHBIX JOCTHXKEHUN, TTOCTYMAIOIINUX B
AHO BO «Bounrorpaackuii uHCTHTYT Om3Heca» B 2024-2025 yyeOHOM rogy W Ha OCHOBAaHUM pEIICHUS
[Tpuemuoit komuccun ot 25.06.2024 r. Ne 5.

ITPUKA3BIBAIO:

1. 3aguciuts ¢ 01.07.2024 r. B coctaB cTyAeHTOB | Kypca meHTpa mo paboTe co CTyAeHTaMH IS
OCBOGHMs TMporpamMMm noAarotoBku OakanaspoB 40.03.01 IOpucnpyseHumsi, Hanpab/JeHHOCTb
(mpoduib): «YacTHoe U myOGJMYHOEe MpPaBo» Ha 0a3e cpenHero MpodecCHOHATHLHOTO 00pa3oBaHUsA
3204HOM (hOpMBI 00YUEHUS C MPUMEHEHUEM TUCTAHIIMOHHBIX TEXHOJOIMH MO MHIUBHUYaIbHOMY IIaHY,
NOCTYNAIOIMIMX Ha OCHOBAaHWM BCTYNMUTENbHBIX UcHbITaHul, mpoBoauMbix AHO BO «Bonrorpaackuit
UHCTUTYT OM3HECa» CaMOCTOSATENIbHO, B COOTBETCTBUH CO CITUCKOM:

Ne N0 BHU Bbanasr | Cymma Hammuue I'pax
n/n Pycckmii | Koncrury Teopust 3a UJ | G6annoB | corjiacusi Ha | JAaHCT
A3bIK HUOHHOEe | rOCylapcTBa aducaenue Bo
NMpaBo U mpaBa
1. | Ky3nenos 100 100 100 300 na PD
AHnpent
CepreeBuu
2. Muxamios 100 86 100 286 na PO
Jlanun
Hropeenu
3. | [Myraiikux 92 95 92 279 na PD
Huxura
IOpreBuu
4. | MapTeIHOB 87 83 90 260 na PO
Cranucnas
Hropesuu
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AreeBa
Maprapura
Pammnosua

87

80

93

260

Ja

PO

AradonoBa
Amnacracust
CepreeBHa

86

86

83

255

aa

PO

Tenbaexosa

Hapbs
BrnagumupoBna

77

80

90

247

aa

PO

JlockyTtoBa
Buxktopus
PomanoBHa

90

83

67

240

aa

PO

MuxaiinoBa
Omus
AnexceeBHa

80

83

73

236

aa

PO

10.

bonnapes
Anexceit
CepreeBuu

73

83

63

219

aa

PO

11.

Cracenko Enena
CraHuciiaBoBHa

50

80

83

213

aa

PO

12.

Kanuuuna
Anekcel
AnexceeBuu

80

77

50

207

aa

PO

13.

Kynuxos
Makcum
AnekcannpoBruy

43

66

83

192

Ja

PO

14.

['youn
T'ennaguit
Huxkomaesnu

57

60

67

184

Jaa

PO

40.03.01 HIOpucnpyaenuus,

2. 3aunciutb ¢ 01.07.2024 r. B coctaB cTyieHTOB 1 Kypca IIeHTpa Mo paboTe co CTyAeHTaMH JUIs
OCBOCHHS TPOTPpaMM TMOJATOTOBKH OaKaiaaBpOB

HANMPAaBJIEHHOCTh
(mpoub): «YacTHOE M MyOJIMYHOE MPABO» HA 0a3e BBICIIETO 00pa30BaHUs 3a09HON POPMBI 00yUeHUS
C MPUMEHCHUEM JUCTAHIMOHHBIX TEXHOJIOTHH II0 HHAUBUAYAJIbHOMY ILIaHY Ha MMOTHBIN CpPOK OCBOCHUA
00pa3oBaTenbHON TPOrpaMMBbI, TOCTYMAIIUX Ha OCHOBAHUH BCTYMUTENBHBIX UCTIBITAHUHN, TIPOBOIUMBIX
AHO BO «Bonrorpaackuii HHCTUTYT OM3HECA» CAMOCTOSTENIBHO, B COOTBETCTBHH CO CITUCKOM:

AHO BO «Bonrorpaackuii ”HCTUTYT OH3HECA»

No ®Uo BH bannaer | Cymma Hammnyue I'pax
n/n Pyccknii | KoHCTHTY Teopust 3a U/l | GaanoB | corsiacusi Ha | AaHCT
3a4yucieHue BO
SI3BIK LHMOHHOE | rocyaapcrsa
npaBo U mpaBa
1. | Cobones 93 97 97 287 na P®
Hukuta
AnexkceeBud
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2. | Kyrtnynuna 54 69 85 208 na P®
Amnna
AHJIpeeBHa

3. Muxeesa IOnus 40 63 83 186 na PO
BacunneBHa

4, Apkanus 46 50 83 179 na PO
Pamasu
T'enanueBuu

3. 3aunciuth ¢ 01.07.2024 . B cocTaB CcTyneHTOB | Kypca IeHTpa mo paboTe CO CTyACHTaMH IS
ocBoeHMs TporpamMMm mnoarotoBku OakanaBpoB 38.03.01 DxoHoMHKa, HampaBJeHHOCTHb (MPOPHIB):
«®uHAHCHI W KPEAUT» Ha BBICIIErO 00pa3oBaHHMsS 3a0YHOW (OPMBI OOYYEHHUS C TPUMEHEHUEM
JUCTAaHIIMOHHBIX TEXHOJIOTUH 110 MHIMBUAYATLHOMY IIJIaHY Ha TOJHBIA CPOK OCBOEHUS 00pa3oBaTeIbHOM
IpOrpaMMbl, MOCTYHAIOIIMX Ha OCHOBAaHWUHU BCTYNUTEIBHBIX HCHbITaHUM, mpoBoaumbeix AHO BO
«Bonrorpanackuii HHCTUTYT OM3HECa» CAMOCTOSITEIIHHO, B COOTBETCTBUHU CO CITUCKOM:

Ne dPUO BN Bamabl | Cymma Haauuue I'pax
n/n Pycckmii | Mpeanpun | Jxonomuka | 32 U | 6amnoB | coracusi Ha | AaHCT
SI3BIK HMATEJIbCK | OpraHu3anu 3atucicHue BO
ast "
JeATeIbHO
CTh
1. Hecrtepuyk 100 100 100 300 na PO
Bragumup
Onerosuy

4. 3auncnuts ¢ 01.07.2024 r. B cocTaB cTyAeHTOB | Kypca IieHTpa Mo paboTe O CTyIEHTaMH JUIs
OCBOEHMS Mporpamm noarotosku 6akanaspos 09.03.03 Ipukiaaanas uHGopMaTHKa, HANPABJIEHHOCTh
(mpopuab): «MeHea:KMeHT B 00JacTH HMHPOPMALMOHHBIX TEeXHOJIOTMiI» Ha 0a3e HayaJbHOTO
npodecCHOHATBHOrO 00pa3oBaHUs 3a0YHOM (OpPMBI OOyUEHHUS C NPUMEHEHHUEM JUCTAHIIMOHHBIX
TEXHOJIOTHI MO MHAMBUAYAJbHOMY IIJIaHY Ha IOJIHBI CPOK OCBOEHHS 00pa30BaTEIbHON MPOrpaMMBI,
NOCTYNAIOIIMX HAa OCHOBAaHMM BCTYNHUTENbHBIX HcnblTaHui, npoBoauMbix AHO BO «Boarorpanckuit
UHCTUTYT OU3HECA» CAMOCTOSATENIBHO, B COOTBETCTBUH CO CITUCKOM:

Ne ®Uo BH Banner | Cymma Hamnyue I'pax
n/n Pyccknii | Unopmar | Mudopmamu 3a U]l | GaasioB | corjiacusi HA | JaHCT
3avuc/IeHue BO
SI3BIK ukau UT OHHBIE
TEXHOJIOTUH
1. | JIymmenko 64 80 70 214 na PO
Opuit
Bragumuposua

5. 3auncnute ¢ 01.07.2024 r. B cocTtaB cTyeHTOB 1 Kypca 1ieHTpa o paboTe co CTyIEeHTaMH JUIs
OCBOEHHMS Mporpamm noarotosku 6akanaspos 09.03.03 IpuxiaaaHas ungopMaTHKa, HANPaBJIEHHOCTh
(mpopuab): «MeHem:KMEHT B 00JacTH HH(OPMALMOHHBIX TEXHOJOIWi» Ha 0a3e BBICIIETO
oOpa3oBaHusl 3a04yHOM (opMbl OOy4YeHHMS C NPUMEHEHHEM JAMCTAaHIMOHHBIX TEXHOJOTHH 0
UH/IMBUYaJIbHOMY IIJIaHy Ha MOJHBIA CPOK OCBOEHHS 00pa3oBaTelbHOM MPOrpamMMbl, MOCTYMAOIUX Ha
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OCHOBAHMHU BCTYIUTENBHBIX UCHBbITaHUH, TpoBoauMbIX AHO BO «Bonrorpagackuii HHCTUTYT OH3HECa»

CaMOCTOATEIIbHO, B COOTBETCTBHUHU CO CIITMCKOM:

JL.B.

6. PykoBonurento ciyxObl MHTEpHET-MapKeTHHra W rpaduueckoro auzaiiHa EpmuioBoii
pa3MECTUTh B YCTAHOBJIEHHBIE CPOKHM HACTOSIINNA NPUKa3 HA OQUIIMATEHOM CaiiTe HHCTUTYTA.

Ne OUO BU banast | Cymma Hamnyue I'pax
n/n Pycckuii | Mndopmat | Mndopmanu 3a UJ| 0aJIJIOB | corJiacusi Ha | JAaHCT
3aYHCIeHHe BO

SI3BIK uka u UT OHHBbIE

TEXHOJIOTHH
1. | TuroB Poman 100 89 95 284 na PO

BacunseBuu

O.A.

7. KoHTponb 3a HCIONHEHHWEM HACTOSIIEro IPUKa3a BO3JIOKHTh Ha TJIABHOTO Oyxrainrepa
Bbenouepkosckyio H.B., mpopekropa o yuebHoit padore u ynpasinenuto kauectsom llampaii-KypbaroBy

Pexrop

(

OOKYMEHT NMOANMmMCAH
QNEKTPOHHOW NOAMUCHIO

Ceptucukar: 02DCCE9EO004EB1AE984FA1D0910CA3CAB2
Bragenew: BALEHKO AHOPEW ANEKCAHOPOBMY

[evictBuTteneH: ¢ 10.04.2024 go 10.07.2025

AHO BO «Bonrorpaackuii ”HCTUTYT OH3HECA»

A.A. Bamenuko
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